
Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: JUNIOŘI trať: 3000 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 7 Martínek David 2002 ASB 10:21,0
2 6 Podolák Lukáš 2002 ASB 10:33,0
3 19 Dvořák Jan 2004 FCB 11:35,0
4 21 Baugler Vratislav 2004 ASK Lovosice 13:12,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI DO 39 LET - HLAVNÍ KAT. trať: 6500 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 12 Wiretsky Pawvlo 1985 Ukrajina 20:08,0
2 7 Oliinyk Pavlo 1988 Ukrajina 20:14,0
3 9 Pozhevilov Dmytro 1988 Ukrajina 20:32,0
4 10 Stepanenko Pawel 1990 Ukrajina 20:45,0
5 5 Švadlenka Jan 1986 Lawi stars 21:16,0
6 2 Martínek Tomáš 2000 ASB 21:18,0
7 3 Jísl Václav 2000 ASB 22:07,0
8 15 Luhan Petr 1979 Čelákovice 22:12,0
9 52 Hardoš Petr 1986 Kolín 23:26,0

10 27 Dubec Jan 1984 Try expert 23:34,0
11 14 Herda Jan 1983 SKP Nymburk 23:51,0
12 6 Šonský Dominik 1993 FK Neratovice 24:25,0
13 20 Matoušek Martin 1976 Sporticus team 24:44,0
14 11 Sumin Oleksandr 1987 Ukrajina 25:05,0
15 18 Brabec Tomáš 1982 Úvely 25:43,0
16 1 Goncalves Ricardo 1982 - 25:44,0
17 42 Vaněček Karel 1981 CK Vinohradské Šlapky 26:02,0
18 47 Socha Štěpán 2003 g 27:23,0
19 17 Luhan Šimon 2007 Atletika Čelákovice 27:45,0
20 19 Kalina Miroslav 1982 Sporticus team 27:56,0
21 29 Hába Jan 1980 Joska tel team 28:51,0
22 4 Gramel Peter 1984 SRTG Čelákovice 29:18,0
23 13 Šimůnek Aleš 1985 - 29:31,0
24 49 Novák Jakub 1986 2000 30:19,0
25 22 Kolářský Martin 1986 Spartan Čelákovice 30:20,0
26 43 Gažko Jan 1982 Electroshop Čelákovice 30:25,0
27 45 Korenčík Martin 1984 Sokol Kbely 30:39,0
28 50 Šplíchal Jiří 1987 Asi dobrý 30:49,0
29 25 Myška Michal 1984 SRTG Čelákovice 30:53,0
30 23 Kozelský Tomáš 1980 SRTG Čelákovice 31:04,0
31 48 Dědek Lukáš 1991 - 31:12,0
32 26 Soukup Luboš 1979 - 32:18,0
33 46 Pfeffer Jan 1989 SRTG Čelákovice 32:31,0
34 41 Gažko Michal 1986 Electroshop Čelákovice 32:57,0
35 28 Fabián Jan 1993 SRTG Čelákovice 33:06,0
36 30 Kejdana Pavel 1987 SRTG Čelákovice 33:30,0
36 21 Rychetský Miloslav 1981 ZŠ Komenského Čelákovice 33:30,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI DO 49 LET trať: 6500 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 13 Miler Jiří 1975 Lawi stars 21:18,0
2 20 Kupidlovský Daniel 1976 Stodůlky 23:16,0
3 24 Rybánský Jiří 1976 Sedlčánky 24:17,0
4 25 Teplý Ondřej 1978 Úvaly 25:00,0
5 27 Stančo Ladislav 1977 Hory beraní hlavy 25:16,0
6 28 Mikeš Filip 1977 CK Vinohradské šlapky 25:25,0
7 29 Vobecký Tomáš 1978 CK Vinohradské šlapky 26:22,0
8 17 Podolák Karel 1974 Atletika Stará Boleslav 26:24,0
9 1 Procházka Roman 1976 Tuchoraz 27:45,0

10 34 Tikovský Marcel 1974 SK Záluží 28:54,0
11 18 Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 29:43,0
12 30 Matůš Miloš 1972 Café Oliver 30:50,0
13 32 Janota Šimon 2008 FCB 33:38,0
14 33 Janota Tomáš 1974 FCB 33:59,0
15 31 Šangala Adam 1971 FCB 36:03,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI DO 59 LET trať: 6500 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 23 Beshir Erven 1967 SK Zdice 23:37,0
2 3 Elischer Ivan 1960 AC Ústí nad Labem 23:56,0
3 11 Prchal Pavel 1959 GP Kolín 26:30,0
4 22 Dušek Pavel 1960 ASB 26:54,0
5 19 Mašek Jiří 1965 Běžci z Nedanin 29:29,0
6 16 Prager Karel 1963 CK Vinohradské šlapky 29:55,0
7 14 Sukeník Jan 1962 Běžci z Nedanin 31:17,0
8 8 Mokošín Jiří 1962 Sokol Rostoklaty 34:02,0
9 26 Čokrt Václav 1959 TTC Český Brod 35:34,0

10 2 Škop Vladimír 1961 Sokol Záryby 38:04,0
11 4 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO Praha 44:31,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI DO 69 LET trať: 6500 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 5 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 24:19,0
2 6 Urban Jaroslav 1958 ASB 29:04,0
3 10 Herbst Josef 1956 Brandýs nad Labem 31:00,0
4 7 Polčin Miroslav 1957 Břežany II 31:31,0
5 12 Beneš Jan 1957 ASK Lovosice 34:58,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI 70 + trať: 6500 m

pořadí příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 21 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 31:45,0
2 9 Řápek Václav 1942 AVC Praha 32:05,0
3 15 Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha 50:31,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

kategorie: MUŽI - POROVNÁNÍ VÝSLEDKŮ VŠECH KATEGORIÍ trať: 6500 m

pořadí kat. příjmení jméno oddílová příslušnost čas

1 hlavní 12 Wiretsky Pawvlo 1985 Ukrajina 20:08,0
2 hlavní 7 Oliinyk Pavlo 1988 Ukrajina 20:14,0
3 hlavní 9 Pozhevilov Dmytro 1988 Ukrajina 20:32,0
4 hlavní 10 Stepanenko Pawel 1990 Ukrajina 20:45,0
5 hlavní 5 Švadlenka Jan 1986 Lawi stars 21:16,0
6 do 49 13 Miler Jiří 1975 Lawi stars 21:18,0
7 hlavní 2 Martínek Tomáš 2000 ASB 21:18,0
8 hlavní 3 Jísl Václav 2000 ASB 22:07,0
9 hlavní 15 Luhan Petr 1979 Čelákovice 22:12,0

10 do 49 20 Kupidlovský Daniel 1976 Stodůlky 23:16,0
11 hlavní 52 Hardoš Petr 1986 Kolín 23:26,0
12 hlavní 27 Dubec Jan 1984 Try expert 23:34,0
13 do 59 23 Beshir Erven 1967 SK Zdice 23:37,0
14 hlavní 14 Herda Jan 1983 SKP Nymburk 23:51,0
15 do 59 3 Elischer Ivan 1960 AC Ústí nad Labem 23:56,0
16 do 49 24 Rybánský Jiří 1976 Sedlčánky 24:17,0
17 do 69 5 Smrčka Miloš 1954 BK Říčany 24:19,0
18 hlavní 6 Šonský Dominik 1993 FK Neratovice 24:25,0
19 hlavní 20 Matoušek Martin 1976 Sporticus team 24:44,0
20 do 49 25 Teplý Ondřej 1978 Úvaly 25:00,0
21 hlavní 11 Sumin Oleksandr 1987 Ukrajina 25:05,0
22 do 49 27 Stančo Ladislav 1977 Hory beraní hlavy 25:16,0
23 do 49 28 Mikeš Filip 1977 CK Vinohradské šlapky 25:25,0
24 hlavní 18 Brabec Tomáš 1982 Úvely 25:43,0
25 hlavní 1 Goncalves Ricardo 1982 - 25:44,0
26 hlavní 42 Vaněček Karel 1981 CK Vinohradské Šlapky 26:02,0
27 do 49 29 Vobecký Tomáš 1978 CK Vinohradské šlapky 26:22,0
28 do 49 17 Podolák Karel 1974 Atletika Stará Boleslav 26:24,0
29 do 59 11 Prchal Pavel 1959 GP Kolín 26:30,0
30 do 59 22 Dušek Pavel 1960 ASB 26:54,0
31 hlavní 47 Socha Štěpán 2003 g 27:23,0
32 do 49 1 Procházka Roman 1976 Tuchoraz 27:45,0
33 hlavní 17 Luhan Šimon 2007 Atletika Čelákovice 27:45,0
34 hlavní 19 Kalina Miroslav 1982 Sporticus team 27:56,0
35 hlavní 29 Hába Jan 1980 Joska tel team 28:51,0
36 do 49 34 Tikovský Marcel 1974 SK Záluží 28:54,0
37 do 69 6 Urban Jaroslav 1958 ASB 29:04,0
38 hlavní 4 Gramel Peter 1984 SRTG Čelákovice 29:18,0
39 do 59 19 Mašek Jiří 1965 Běžci z Nedanin 29:29,0
40 hlavní 13 Šimůnek Aleš 1985 - 29:31,0
41 do 49 18 Dvořák Tomáš 1972 Atlet Šestajovice 29:43,0
42 do 59 16 Prager Karel 1963 CK Vinohradské šlapky 29:55,0
43 hlavní 49 Novák Jakub 1986 2000 30:19,0
44 hlavní 22 Kolářský Martin 1986 Spartan Čelákovice 30:20,0
45 hlavní 43 Gažko Jan 1982 Electroshop Čelákovice 30:25,0
46 hlavní 45 Korenčík Martin 1984 Sokol Kbely 30:39,0
47 hlavní 50 Šplíchal Jiří 1987 Asi dobrý 30:49,0
48 do 49 30 Matůš Miloš 1972 Café Oliver 30:50,0
49 hlavní 25 Myška Michal 1984 SRTG Čelákovice 30:53,0

start. 
číslo

rok 
nar.



Večerní běh městem Čelákovice XLIV. ročník Memoriál Rudolfa Vichery

MDDM Čelákovice 17. 11. 2018

50 do 69 10 Herbst Josef 1956 Brandýs nad Labem 31:00,0
51 hlavní 23 Kozelský Tomáš 1980 SRTG Čelákovice 31:04,0
52 hlavní 48 Dědek Lukáš 1991 - 31:12,0
53 do 59 14 Sukeník Jan 1962 Běžci z Nedanin 31:17,0
54 do 69 7 Polčin Miroslav 1957 Břežany II 31:31,0
55 70+ 21 Říha Miroslav 1945 Sokol Sadská 31:45,0
56 70+ 9 Řápek Václav 1942 AVC Praha 32:05,0
57 hlavní 26 Soukup Luboš 1979 - 32:18,0
58 hlavní 46 Pfeffer Jan 1989 SRTG Čelákovice 32:31,0
59 hlavní 41 Gažko Michal 1986 Electroshop Čelákovice 32:57,0
60 hlavní 28 Fabián Jan 1993 SRTG Čelákovice 33:06,0
61 hlavní 30 Kejdana Pavel 1987 SRTG Čelákovice 33:30,0
62 hlavní 21 Rychetský Miloslav 1981 ZŠ Komenského Čelákovice 33:30,0
63 do 49 32 Janota Šimon 2008 FCB 33:38,0
64 do 49 33 Janota Tomáš 1974 FCB 33:59,0
65 do 59 8 Mokošín Jiří 1962 Sokol Rostoklaty 34:02,0
66 do 69 12 Beneš Jan 1957 ASK Lovosice 34:58,0
67 do 59 26 Čokrt Václav 1959 TTC Český Brod 35:34,0
68 do 49 31 Šangala Adam 1971 FCB 36:03,0
69 do 59 2 Škop Vladimír 1961 Sokol Záryby 38:04,0
70 do 59 4 Miřejovský Tomáš 1961 SABZO Praha 44:31,0
71 70+ 15 Pejpal Jiří 1934 TJ Liga 100 Praha 50:31,0


	junioři
	do 39
	do 49
	do 59
	do 69
	70+
	celkové porovnání

